
組合長　山田 幸弘

この度 令年�月（����年）�月�日付をもちまして
紀州製竿組合 組合長に着任いたしました山田です。

今年は大阪・関西万博への展示出展もあり製竿組合の竿師も
みな新作づくりにいつも以上に意欲的に取組む所存でございます。
これら万博への出展情報や、新作づくり、日々の活動の様子なども

紀州製竿組合の公式Webサイトで随時発信していければと思っております。
そして、定期的に行っております釣り大会など、

いつも竹竿をご愛顧いただいてる方々とのコミュニケーションの場として
また、竿作りにおける貴重な情報交換の場として、
例年以上に盛り上げていければと考えております。

つきましては微力ではございますが 竹竿発展の一助たるべく
誠心誠意努力いたす所存でございますので

何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながらこの場をもちましてご挨拶申し上げます


